
令和 2 年９月３０日 

３年生の保護者の皆様へ 

大阪市立新北野中学校 

校長  風 間  浩 

 

第２回 進路説明会のご案内 

 

秋晴の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は本校教育活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて，第２回進路説明会を次の要領で実施いたしますので，ご案内申しあげます。な

お，会場ならびに資料準備の都合上，出欠の確認をいたしますので，下欄の出欠確認書

を１０月１６日（金）までに担任へご提出ください。 

 

記 

 

1. 日時 令和２年 １０月３０日（金）１５時００分～１６時００分 

 

2. 場所 本校 体育館 

 

3. 内容 

 進路選択にあたっての留意点 

 今年度の入試の変更点 

 今後の予定 

 

4. その他 

 来校の際には，ＰＴＡより各ご家庭に配布して

おります入校証をご持参ください。 

 上履き・下履き収納袋をご持参ください。上履き

（スリッパ）の準備はしておりません。 

 正門玄関および体育館出入口付近にアルコール消毒液を用意いたします。手洗いやマスク

着用等による咳エチケットにも十分ご配慮ください。 

 自転車での来校は，ご遠慮ください。徒歩での来校にご協力ください。学校近隣への駐輪

もご遠慮ください。 

 

…………………………………切 り 取 り 線………………………………… 
 

 出 欠 確 認 書  
 

第２回 進路説明会に（ 参加 ・ 欠席 ）します。 
 

３年  組  番  生徒名             

 

保護者名             

３年生の保護者の皆さまへ 

 

１０月３１日に土曜授業を下記の

日程で実施します。 

 

８：２０ ３年生登校 

８：２５ 出欠確認・健康観察 

９：００ 文化発表会 

舞台見学 

１２：１５ ３年生下校 

※ プログラムは１０月中旬に連絡

します。 

※ ３年生のみの登校で，１・２年

生は登校しません。 


